
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З
04Л2.2019 № 650-У

г. Армавир

О проведении промежуточной аттестации 
в группах профессионального обучения

В соответствии с Положением о промежуточной аттестации обучающихся 
ГКПОУ КК АИТИ, учебными планами по основным программам профессиональ
ного обучения, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 24Л2.2019 года по 29Л2.2019 года промежуточную 
аттестацию в группах профессионального обучения.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации, сроки и состав 
комиссий (Приложение № 1).

3. Зачеты, дифференцированные зачеты провести за счет часов, отведенных 
на освоение соответствующих дисциплин, согласно календарно-тематическим 
планам по дисциплинам.

4. Преподавателям в срок до 30.12.2019 года предоставить заместителю ди
ректора по учебно-производственной работе С.Н. Алиевой протоколы экзаменов, 
зачетов, дифференцированных зачетов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

И.о. директора /
<Г

В.А. Камдин

I


